- غفرانی؛ تقوی گیلانی، ۱۳۷۹ش. «مطالعات و روش های آینده نگرى»، رهیافت، شماره ۲۲، صص ۶۵ - ۷۳.
- فروخ، عمر. بی تا، التجديد فی المسلمین لا فی الاسلام. بیروت: دار الكتاب العربی.
- قرضاوی، یوسف. ۱۴۰۸ق. / ۱۹۸۸م.، الصحوة الاسلامیة و هموم الوطن العربی و الاسلامی، بیروت: مؤسسه الرساله.
- قرضاوی، یوسف. ۱۴۱۲ق. / ۱۹۹۲م. الصحوة الاسلامیة بین الاختلاف المشروع و التفرق المذموم. بیروت: مؤسسه الرساله، ط ۳.
- القرضاوی، یوسف، ۱۴۱۷ق. / ۱۹۹۷م. اولویات الحركة الاسلامیة فی المرحلة القادِمة. بیروت: مؤسسه الرساله، ط ۱۴.
- قطب، محمد، ۱۳۷۴ش.، بیداری اسلامی، ترجمه و تقدیم: صباح زنگنه، تهران: انتشارات اطلاعات.
- کسروی، احمد، تاریخ مشروطیت ایران، تهران: امیرکبیر، چ ۶، ۱۳۴۴ش.